
UCHWAŁA NR XIII/89/2019
RADY GMINY WODZISŁAW

z dnia 3 października 2019 r.

w sprawie wstępnej lokalizacji przystanków komunikacji na terenie Gminy Wodzisław dla zaspokojenia 
potrzeb mieszkańców

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. z 2019 r., 
poz. 506 ) w związku z art.20f pkt 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. 
poz. 2068.) Rada Gminy Wodzisław uchwala co następuje:

§ 1. Dla zaspokojenia potrzeb mieszkańców Gminy Wodzisław wskazuje się wstępne następujące lokalizacje 
przystanków autobusowych:

Lp. Miejscowość Lokalizacja przystanku Zarządca drogi/nr drogi
1 Mierzawa/11 Przy posesji nr 70 Wójt Gminy Wodzisław/dr. wewnętrzna 

działka nr 436/1
2 Mierzawa/12 Przy posesji nr 70 Wójt Gminy Wodzisław/dr. wewnętrzna 

działka nr 436/1
3 Droblin/01 Przy posesji nr 19 Wójt Gminy Wodzisław/398001T
4 Droblin/02 Przy posesji nr 19 Wójt Gminy Wodzisław/398001T
5 Pokrzywnica/03 Przy posesji nr 18 Wójt Gminy Wodzisław/398023T
6 Pokrzywnica/04 Przy posesji nr 18 Wójt Gminy Wodzisław/398023T
7 Mieronice/03 Przy remizie OSP Wójt Gminy Wodzisław/398003T
8 Mieronice/04 Przy remizie OSP Wójt Gminy Wodzisław/398003T
9 Zarzecze/01 Przy posesji nr 46 Wójt Gminy Wodzisław/398005T
10 Zarzecze/02 Przy posesji nr 46 Wójt Gminy Wodzisław/398005T
11 Wola Lubecka/01 Przy posesji nr 5 Wójt Gminy Wodzisław/398008T
12 Wola Lubecka/02 Przy posesji nr 5 Wójt Gminy Wodzisław/398008T
13 Folga Pierwsza/03 Przy posesji nr 11 Wójt Gminy Wodzisław/398016T
14 Folga Pierwsza/04 Przy posesji nr 11 Wójt Gminy Wodzisław/398016T
15 Lubcza/03 Przy posesji nr 83 Wójt Gminy Wodzisław/398020T
16 Lubcza/04 Przy posesji nr 83 Wójt Gminy Wodzisław/398020T
17 Laskowa/05 Przy posesji nr 2 Wójt Gminy Wodzisław/398023T
18 Laskowa/06 Przy posesji nr 2 Wójt Gminy Wodzisław/398023T
19 Pokrzywnica/05 Przy posesji nr 5A Wójt Gminy Wodzisław/398023T
20 Pokrzywnica/06 Przy posesji nr 5A Wójt Gminy Wodzisław/398023T
21 Brzeście/05 Przy posesji nr 43 Wójt Gminy Wodzisław/398041T
22 Brzeście/06 Przy posesji nr 43 Wójt Gminy Wodzisław/398041T
23 Mieronice/05 Przy posesji nr 69 Wójt Gminy Wodzisław/398042T
24 Mieronice/06 Przy posesji nr 69 Wójt Gminy Wodzisław/398042T
25 Wodzisław ul. Szkolna 4 Przy posesji nr 4 (koło 

szkoły)
Wójt Gminy Wodzisław/398045T

26 Wodzisław ul. Porucznika 
Maja 10a

Przy posesji nr 10a Wójt Gminy Wodzisław/398001T

27 Wodzisław ul. Porucznika 
Maja 10a

Przy posesji nr 10a Wójt Gminy Wodzisław/398001T

28 Laskowa – Serwit/05 Przy posesji nr 78 Zarząd Dróg Powiatowych                             
w Jędrzejowie/0185T

29 Laskowa – Serwit/06 Przy posesji nr 78 Zarząd Dróg Powiatowych                           
w Jędrzejowie/0185T

30 Judasze/01 Przy posesji nr 13 Zarząd Dróg Powiatowych                             
w Jędrzejowie/0184T

31 Judasze/02 Przy posesji nr 13 Zarząd Dróg Powiatowych                            
w Jędrzejowie/0184T

Id: 998C0548-1EA5-4B68-AF41-B7952A12234F. Podpisany Strona 1



32 Klemencice/03 Przy posesji nr 67 Zarząd Dróg Powiatowych                             
w Jędrzejowie/0185T

33 Klemencice/04 Przy posesji nr 67 Zarząd Dróg Powiatowych                            
w Jędrzejowie/0185T 

34 Jeziorki/01 Przy posesji nr 14 Zarząd Dróg Powiatowych                            
w Jędrzejowie/0185T

35 Jeziorki/02 Przy posesji nr 14 Zarząd Dróg Powiatowych                            
w Jędrzejowie/0185T

36 Wodacz/01 Przy posesji nr 6 Zarząd Dróg Powiatowych                             
w Jędrzejowie/0190T

37 Wodacz/02 Przy posesji nr 6 Zarząd Dróg Powiatowych                            
w Jędrzejowie/0190T

38 Wodacz/03 Przy posesji nr 39 Zarząd Dróg Powiatowych                           
w Jędrzejowie/0190T

39 Wodacz/04 Przy posesji nr 39 Zarząd Dróg Powiatowych                             
w Jędrzejowie/0190T

40 Kowalów Dolny/03 Przy posesji nr 26 Zarząd Dróg Powiatowych                           
w Jędrzejowie/0191T

41 Kowalów Dolny/04 Przy posesji nr 26 Zarząd Dróg Powiatowych                           
w Jędrzejowie/0191T

42 Laskowa/07 Przy posesji nr 70 Zarząd Dróg Powiatowych                           
w Jędrzejowie/0191T

43 Laskowa/08 Przy posesji nr 70 Zarząd Dróg Powiatowych                           
w Jędrzejowie/0191T

44 Przezwody/03 Przy posesji nr 37 Zarząd Dróg Powiatowych                              
w Jędrzejowie/0272T

45 Przezwody/04 Przy posesji nr 37 Zarząd Dróg Powiatowych                             
w Jędrzejowie/0272T    

46 Przezwody/07 Przy posesji nr 67 Zarząd Dróg Powiatowych                               
w Jędrzejowie/0272T

47 Przezwody/08 Przy posesji nr 67 Zarząd Dróg Powiatowych                             
w Jędrzejowie/0272T

48 Przezwody/09 Przy posesji nr 87a Zarząd Dróg Powiatowych                              
w Jędrzejowie/0272T

49 Przezwody/10 Przy posesji nr 87a Zarząd Dróg Powiatowych                            
w Jędrzejowie/0272T

50 Świątniki/03 Przy posesji nr 46 Generalna Dyrekcja Dróg Krajowych              
i Autostrad Oddział w Kielcach/W-17 kl L

51 Świątniki/04 Przy posesji nr 46 Generalna Dyrekcja Dróg Krajowych              
i Autostrad Oddział w Kielcach/W-17 kl L

§ 2. Uchwała podlega przekazaniu do Zarządu Dróg Powiatowych w Jędrzejowie celem ustalenia ostatecznej 
lokalizacji przystanków opisanych w punktach 28-49 § 1 przy drogach powiatowych, Wójtowi Gminy Wodzisław 
celem ustalenia ostatecznej lokalizacji przystanku opisanego w punktach 1-27 § 1 przy drodze wewnętrznej oraz 
drogach gminnych oraz Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad Oddział w Kielcach przy drodze 
serwisowej.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wodzisław

Id: 998C0548-1EA5-4B68-AF41-B7952A12234F. Podpisany Strona 2



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wodzisław

Leszek Krzelowski

Id: 998C0548-1EA5-4B68-AF41-B7952A12234F. Podpisany Strona 3



Id: 998C0548-1EA5-4B68-AF41-B7952A12234F. Podpisany Strona 4



Uzasadnienie

W oparciu o art. 20f ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (t. j. Dz. U. z 2018 r.
poz. 2068.) Rada Gminy dla zaspokojenia potrzeb mieszkańców wskazuje w formie uchwały wstępne miejsca
lokalizacji nowych przystanków komunikacyjnych, które to uwzględnia zarządca drogi; o ostatecznej
lokalizacji takiego przystanku decyduje zarządca drogi, uwzględniając charakter drogi oraz warunki
bezpieczeństwa ruchu drogowego.

Wskazane w uchwale lokalizacje przystanków wynikają z wniosków mieszkańców Gminy Wodzisław.

Powyższe podyktowane jest poprawą bezpieczeństwa korzystających z przystanku mieszkańców
poszczególnych sołectw, którzy muszą pokonywać znaczną odległość do najbliższego przystanku.

Id: 998C0548-1EA5-4B68-AF41-B7952A12234F. Podpisany Strona 1




